
  
Постановление администрации 

городского округа  
«Город Йошкар-Ола» 

                                 от 08.02.2023 №121 
 
 
О внесении изменения в постановление администрации городского 

округа «Город Йошкар-Ола» от 12.01.2023 №14 
 
 
 

В соответствии с постановлением Правительства Российской 
Федерации от 16.12.2022 № 2331 «О внесении изменений в некоторые акты 
Правительства Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации городского округа 
«Город Йошкар-Ола» от 12.01.2023 №14 «О нормативе стоимости 
одного квадратного метра общей площади жилого помещения по 
городскому округу «Город Йошкар-Ола» на I квартал 2023» года 
следующее изменение: 

в пункте 1 слова «ведомственной целевой программы «Оказание 
государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате 
жилищно-коммунальных услуг» заменить словами «федерального 
проекта «Содействие субъектам Российской Федерации в реализации 
полномочий по оказанию государственной поддержки гражданам в 
обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете  
«Йошкар-Ола» и разместить на официальном сайте администрации 
городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления 
возложить на заместителя мэра города Йошкар-Олы Юркина Д.А. 

 
 
Мэр города Йошкар-Олы                                                            Е.Маслов 


